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
in diesem Jahr bekamen frauke Bornschein und Stefan
Kunze wieder kräftigen Applaus und viel Gelächter, als es
hieß: „Wir ham das reinste Hollywood auf Norderney“.

Björn Bornschein, Jörg Siemon und Susanne Schumacher (von links) zeigen in ihrem 

Winterfest des
Förderkreises



Toyota Corolla Verso 2.2
D-CAT
EZ 03/06, TÜV 01/17, 212 TKm,
Diesel,Top-Ausstattung/Zube-
hör, dazu: Sommerreifen auf
LM-Felgen; VB: 6000 Euro Tel.
04421 54390

Toyota RAV 4,
Bj. 96, 200 tkm, jagdgrün, VB
3000E. 017662373516

VW Fox
Bj. 97, TÜV bis 7/15, 72.023
km, Radio/CD, VS. Tel. (04423)
7162 ab 19 Uhr

VW Touran TDI
„Comfortline“, schwarz, 53.000
km, 105 PS, EZ 9/11, Navi,
Tempomat, Einparkh. hi., Win-
terpaket, Familypaket, 8-fach
bereift (Alu) u. v. m., VB 16.999,-
E. Tel. (04971) 949870

Kfz-Zubehör Verkäufe

4 WR 205/55 R16 94 V
auf 5-Loch-Stahlfelge 7Jx16H2
z.B. für SKODA YETI , DOT
3610, 170,00E. Tel. 04421
501656

Autotrailer „Stema“
unbenutzt, Bj. 2013, z. Gg.
2.700 kg, 100 km/h, hydr. Kipp-
vorrichtung, Seilwinde, Reser-
verad 195/55x10, NP: 3.900,-
E, Preis VS. Tel. (0172) 9921126

Ganzjahres Reifen,
4x Vredestein, 165/65 R 15 81
T, M+S, Quatrac 3, 4 Monate
gefahren, 140E VS.
Tel.04462/2048739

Camping Verkäufe

Gepflegtes Wohnmobil
von privat zu kaufen gesucht
Tel. (04954) 953783

Zweiräder Verkäufe

125-Roller Suzuki
u. 125 Yamaha Oldie. Tel.
04931/2031

Faltrad – Klapprad
BBF, Alu, neuw., Gangschaltung
, 200,- E. Tel. (04461) 744648

Harley Davidson
Softil, Bj. 06, Liebhaberstück,
total Umbau, NP 26000,- E f.
VB17500,-Everk.:01753519053

Hercules Mofa
zu verk., sehr guter Zustand,
450E. Tel. 04931/9757590 ab
18 Uhr

Sparta E-Bike,
VB 899E, Modell Ion L, 28 Zoll
Damenrad, neue Batterie vom
15.07.14. Tel.04931-4831

Zweiräder
Kaufgesuche

Sportl. Motorrad od. Chopper
bis 3.000,-E ges. Tel.: (04934)
7172

Vermietungen

3 Zi., Kü., Bad/WC,
WHV/Innenstadt, ruh. Wohnla-
ge, Gemeinschaftsgarten, GEH,
Laminat, Kabel-TV, 52,5 m², KM
250,-E + NK<newspaperpi>, ab
sofort oder später möglich. Tel.
0151-70601498

3 Zi.Kü.Bad, EG-Whg,
zum 01.03.2015 in Victorbur
von Privat zu vermieten, EA in
Vorber. Mo-Fr 8.00-12.00 Uhr.
Tel. 04934/914246

3 Zimmer, Küche, Bad,
WHV, Rheinstr., ca. 70 qm, 2.
OG, KM 235 Euro, Umlagen 70
Euro, Heizung 55 Euro, zu ver-
mieten. Tel. (0176) 46141288

3 ZKB, Terrasse
mit einem unverbauten Blick,
ca. 75 m² in Moorwarfen, zum
Sommer zu vermieten, KM
400,- E + NK. Tel. (04461) 5707

Altfunnixsiel
3 ZKB, 57 m², EG, EBK, Terras-
se, KM 302,- E + NK + Kaution,
frei ab sofort oder später Tel.
(04464) 942174

Blomberg – Bungalow
ebenerdig, 3 ZKB, ca. 90 m²,
HWR, Abstellr., Carport, Terras-
se, Erstbezug, KM 600,- E. Tel.
(0170) 9950339

Immobilien Verkäufe

Bungalow in WTM – zentral
Bj. 2012, 3 ZKB, EBK, HWR,
Carport, ebenerdig, Fußbo-
denh., 89 m² Wohnfl., Grdst.
426 m², VB 159.000,- E. Tel.
(0175) 2851040

Garten in WHV
zu verkaufen, Nähe Stadtpark,
Steinhaus, überdachte Terrasse
+ Terrasse mit Markise, 520 m²,
Preis VS. Tel. 0157 32572237

Krummhörn, Fehnhaus,
155m²
Grundst. 1325m², Nebenge-
bäude 50m², zentr. Lage, direk-
te Kanallage, Bootssteg,
260000 VB, priv. ohne Markler,
Chiffre 3542 Ostfr. Kurier, PF
100450, 26494 Norden

Schortens – Bungalow
Bj. 76, neu ren. 2010, senioren-
gerecht, Grdst. 477 m², DG aus-
gebaut, gesamte Wfl. 146 m²,
Garage, Carport, Geräteschup-
pen, von privat zu verk. Tel.
(0162) 9330786

Su. NM
ab 1.3.15, für 2 Zi. DG Whg.,
Neuengr.(WHV), 36qm, DB,
EBK, 131E KM, 55E NK, Tel.:
015756100718

Wir suchen intensiv
Baugrundstücke mind. 14m
Frontbreite, www.soeken-
immo.de, Tel. 04945 915800 o.
0176 55035063

WTM – 2-ZKB-Unterwhg.
60 m², mit EBK und Terrasse.
Tel. (0151) 16798639

Immobilien
Kaufgesuche

EFH oder ETW in WHV,
ab 4 Zi., von Privat zu kaufen
gesucht. Tel. (04421) 1818096

EFH zw. WTM + Jever
gesucht: Sollte mind. 4 Zi.
haben, ab 130 m² Wohnfläche,
bis 160.000,- E. Tel. (0162)
4605857

Einfamilienhaus im Raum
Wittmund-Carolinensiel zu kau-
fen gesucht. Tel. (0162) 8187955

Junges Paar
sucht freistehendes Haus,
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

Freiland-Legehennen
zu verkaufen. Wilke Willms, Tel.
(04464) 333

Rassekaninchen
zu verkaufen. Tel. (04975) 8537

Schlachtlämmer
Skuddenlämmer zu verkaufen.
Tel. (04467) 245

Schöne Flugenten
ab 10,- E/Stück zu verkaufen.
Tel. (04464) 1771

Landwirtschaft
Verkäufe

2,20 ha Ackerstatus
(Vogelschutzgebiet). Angebote
mit Preis unter Chiffre 447 AH,
PF 1245, 26421 Esens

30 Silorundballen
zu verkaufen. Tel. (04462) 7167
od. (0491) 9120391

50 HD-Ballen Heu
St. 1,50 E, und 30 Rundpfähle,
2,30 m L, 1 cm Wandstärke, z.
B. für die Umrandung eines
Reitplatzes, St. 7,- E VB. Tel.
(04975) 755064

Heu in HD-Ballen
und Heulage in Rundballen zu
verkaufen. Tel. (0173) 9620995

Heu in HD-Ballen zu verk.
1. Schnitt, Ernte 2014, auch in
kleinen Mengen zu verkaufen,
1-a-Qualität. Tel. (04977) 1239

Hochtragende Fleischrinder
(Kühe), bevorzugt Blonde
d`Aquitaine zu kaufen ges. Tel.
01727722545

Mischmaschine
guter Zustand, und Schlachtt-
rog zu verkaufen. Tel. (04975)
491

Rüttelegge Amazone
RE 301 Vario; Packerwalze,
neue Zinken, 2.300,- E VB. Tel.
(0157) 75170727

Stahlkonstruktion
für Mehrzweckhalle, demon-
tiert, zur Abh. bereit, L: 20 m, B:
14 m, Firsth.: 4,50 m, VB
11.500,- E. (04461) 81038

Suche fahrbare Weidehütte
Tel. 04936/2721

Landwirtschaft
Kaufgesuche

Kl. Trecker mit Frontlader
gesucht. Tel. (0160) 95366463

Streuwalzen f. Bergmann
TSW 800 gesucht. Tel. (04977)
459 od. (0174) 9377454

WINDKRAFT-Anlage
(auch defekt) gesucht, Kauf
oder Pacht, für eigenen Weiter-
betrieb. IBN ab 90 - 05. Tel.
(04421) 2090890

Kraftfahrzeuge
Verkäufe

Bulli T4 2,5 TDI,
Bj. 02, 170 tkm, 9-Sitzer, HU
09/15, VB 5000E.
017662373516

CLK200 Avantgarde
8 fach bereift, Leder Vollaus-
stattung u. noch mehr Extras,
TÜV 08/16, VB 3.900E. Tel.
01711952142

Dacia Logan
EZ 01/2008, 94 tkm, TÜV neu,
unfallfrei, silber-grau, viele
Extras, 1 Hd., VB 3500,-E. Tel.
04936/3114647

Golf TDI
Bj. 02, 150tkm, TüV neu,
Schmuckstück, 3400E 0176-
58415713

Honda-Civic, Bj 99,
84.000 KM, TÜV 6/16, VB
1200E. Tel: 04931-9735284

MB Vito 111 CDI Kasten
Ez 4/10, 86-tkm, weiß, AHK,
Dachträger zu verk. Pr. VS
0152-37669788

Passat TDI Variant
Bj. 05, 140tkm, TüV neu, Tem-
pomat, Sitzh, 4800E

017666495195

Renault Clio – top gepflegt
Sondermodell, , TÜV + AU neu,
EZ 4/2006 (neues Modell), 1.
Hand, scheckheftgepflegt,
149.000 km, 3.333,- E. Tel.
(0162) 2124438

T5 Caravelle
7 Sitzer, EZ 01/09, silber, 102PS,
ca. 52000km. Preis 17.500E

(priv.) Tel. 01716451487

Tiguan Sport&Style 1,4 TSI
BMT 6Gang 118 Kw
LIFE-Packet,AHK,Deep Black
Perleffekt,EZ 03.14 VB 24500E.
Tel. 0151 54789595 NOR
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Carolinensiel
Whg., 55 m², 2 SZ, Bad, EBK,
Wohnr. m. Kamin, Balkon m.
Deichblick, Miete kompl. 530,-
E inkl. Strom. Tel. (04464)
9455084

Carolinensiel – Möbl. Whg.
ca. 45 m² ab 1.2. zu vermieten.
Tel. (02206) 910442 od. (0172)
2902983

Direkt am Kurpark,
kein Altbau, 2 ZKB, 50 m², EBK,
2 Balkone, Keller, 2. OG, zum
01.04.15, 290,- E + 85,- E NK.
Tel. 0173/8843593 od. (04421)
31227

Dornum App.
ca. 47m², Garten, Terr.,an seri-
öse Einzelperson (nur NR), KM
280,-E + NK (1 MM Kaution).
Tel. 015774169267

Dornum EG WHG
ca. 84m², NR, modernisiert +
renoviert, Terrasse, Garten,
Carport, keine Tiere, 425E + NK
+ 1MM Kaution. Tel.
015774169267

Esens – 3 ZKB
Hayungshauser Weg, im Dach-
geschosss, 33 m², WM 291,-
E. Tel. (0172) 4205068

Esens – Am Markt
schön renovierte 3-ZKB-Ober-
whg., ca. 85 m², Kaltmiete 395,-
E, zum 1.4.15. Tel. (04462)
989220 ab Montag 8 Uhr

Esens – DHH
3 ZKB, ca. 103 m ², HWR, Flur,
Ankleidezi., Terrasse, Dachter-
rasse, Carport, Erstbezug, KM
690,- E. Tel. (0170) 9950339

Esens – kleines EFH
ruhige, zentrale Lage, ab 1.3.15
zu vermieten, ca. 90 m² für max.
2 Personen, 3 ZKB mit EBK,
Garten und Pkw-Stellp., EBA
liegt vor, KM 490,-E + NK+
Kaution. Tel. (04971) 949294

Esens – Oberwohnung
zentral, ab sofort zu vermieten:
100 m², Wohnzi., Küche mit
EBK, Esszimmer, 2 Schlafzim-
mer, mit Kamin, Balkon, Terras-
se, 580,- E KM + NK 120,- E.
Tel. (04971) 927758 oder (0172)
4034411

Esens – zentrumsnah
Atelierwhg., 1-2 Pers., ab 1.3.
oder später zu vermieten. Tel.
(04461) 949640

Esens – zentrumsnah
2 ZKB, Unterwhg., EBK, Terras-
se, 50 m², neu renov., 320,- E

KM. Tel. (0157) 89605485

Excl. DG-Whg., Hage,
ca. 90m² m. EBK u. offener
Galerie, sof. zu verm., KM 490E

+ geringe NK. Tel.
04931/9324913

Exklusive, altengerechte
Whg.
ca. 60m² in Hage, sofort frei,
Neubau, 1. Etage, EBK, Loggia,
Kamin, Garten, Parkplatz. KM
550 E + 140E NK. KfW 40/
Haus. Tel. 02191/72194 AB o.
pom@rga-net.de

Friedeburg! In ruhiger-bevor-
zugter Wohnlage!
Komplett möblierte Erdge-
schosswohnung (separater Ein-
gang, ca. 60 qm Wohnfläche)
an Einzelperson zu vermieten.
Tel. 0176/93120129

Garage in Norddeich
Albatrosstr. zu verm., mtl. 70 E,
Tel. 04931/9188192

Gr. EG-Wohnung in Hage
120 m², 4 Zi., EBK, gr. Terrasse,
350 m² Grundst. zu vermieten.
Tel. (04931) 956900

Großh.,OW,3ZKB,
t e i l m ö b e l . G a r t . 3 6 -
2206,017696000778

Hage
ländl. Wohnh. zu verm.
04934/6340 o. 016093549216

Hage-Berumbur
EFH, ca. 140 qm², nur langfri-
stig, Garage usw., KM 590E, 1x
MM-Kaut ion , Te l .
0157/74169267

Heidmühle – 4 ZKB
102 m², Keller, Balkon, Einstell-
platz, neu renoviert, per sofort
für 530,- E KM maklerfrei zu
vermieten. Tel. (04462) 942402

Helle 4 ZKB Balkon, ca. 100
qm
in Grafschaft. Erstbezug nach
vollständiger Modernisierung,
an ruhige und solvente Mieter.
Miete E 435,00 + NK/Kaution.
Tel. 04423-6823 oder 0172-
4353921

Hooksiel: 4 Zimmer,
Küche, Abstellkammer, Bad,
Balkon, PKW-Stellplatz, Schup-
pen, 80 m², ab 01.04. an NR.
Tel. 04425-969136

Hübsche sonnige DG-Woh-
nung
(60 m², 2 Zi., Wohnkü., Bad), in
2-Fam.-Haus in WHV/Han-
saviertel zum 01.04.2015 zu
vermieten. Angebote unter WZ
20105, PF 1265, 26352 Wil-
helmshaven

Jever – EG-Wohnung
Zentrum, mit Wintergarten, top
renoviert, 2,5 Zimmer, ca. 110
m², Küche, Bad, Garage und
eigener Gartenanteil zu verm.
Energiebedarf 146,1 kWh/
(m²·a), keine Maklerkosten,
Anfragen auch per Mail
erwünscht. r.b@ifb-ag.de od.
Tel. (0171) 2243353

Jever – Garage
gegenüber Mariengymnasium
zu vermieten, monatlich 50,- E.
Tel. (04461) 891105

Jever – Reihenendhaus
bevorzugte Lage, 3 Zi., 83 m²
Wfl. m. Keller, Garten u.Stell-
platz, 490,- E zzgl. NK. Tel.
(0174) 9484818

Jever – Souterrainwohnung
Zentrum, top renoviert, 3 Zim-
mer, Küche, Bad, zu verm.
Energiebedarf 146,1 kWh/
(m²·a), keine Maklerkosten,
Anfragen auch per Mail
erwünscht. r.b@ifb-ag.de od.
Tel. (0171) 2243353

Jever – zentrumsnah
abgeschlossene Erdge-
schosswohnung, ab 1.4.15 ggf.
früher, ~ 65 m², 3 Zi., Küche,
Bad, top saniert (auch energe-
tisch), Garten, 400,- E KM +
NK; Besichtigung + Anruf nur
am 24./25.1.15 möglich, sonst
SMS. Tel. (0157) 74523528

Jever-Cleverns
Oberwhg., ca. 70 m², 2 ZKB,
Garage. Tel. (04461) 949640

Kl. Halle / Garage
ca. 70 m², in Norden (Innen-
stadt) zu vermieten. VB 200 E

mtl. v. Priv. Tel. 015776043500

Ladenlokal und Wohnraum
in Nesse zu verm., Ladenlokal
teilbar von ca. 50m² - ca. 100m²,
Kundentoilette vorhanden,
Whg. m. ca. 90m² o. ca. 130m²
kurzfr. zu verm., näheres unter
Tel. 01709331863

Nachmieter gesucht
3 ZKB, zum 1.3.2015. Tel.
(04461) 7485735

Nachmieter gesucht:
Schöne 3-ZKB-Whg. im Park-
garten, mit Balkon, 97 m², 2.
OG, frei ab 1.5.15 Tel. 04421-
771775

Neugaude
Haus für 2 Personen zu vermie-
ten. Tel. (04971) 4695

NOR-Norddeicher Str.111
4-5 Zi., Terrasse, Grg., 549E +
170E NK z. 01.03.! EnEv: V, 130
kW/h, Gas 1989. Tel:0177-
2394448

NOR-Westermarsch,
Whg 35 m², Wohnkü., 1½ Zi.,
Duschbad, kl. Terrasse, 485E

warm,absof.Tel.04931/9188192

Norden
4Z Obw.(Anbauhaus)EBK-Bal-
kon, Garage zus. 115m², Kalt
560E, Frei ab 1.5.15. Tel.
017652128771

Norden
Haushälfte/Whg., ca. 90 m²
1.5.15., 3 Zi./2B/K m. EBK u.
Keller, ruhige Siedlungsl., KM
460E, 3MM Kaution. Tel.
01786076800

Norden
Singl.Whg, 385E warm.
Tel.015203505442

Norden, Neuer Weg, OG,
2Zi. 62m², EBK,Dusche,WC,
ISO- Vergl., Gaszentralheizung,
142,0 kWh/(m²a), 304 E KM,
Kaution:2KM, imarkt@gmx.de

Norden, Oberwhg.,
an ältere Person, NR, keine Tie-
re,zum01.02.15.015254059746

Sande – EG-Wohnung
3 ZKB, Bad m. Dusche, EBK, zu
sofort zu verm. Tel. (04422)
7339024

Single-Wohnung
in Schortens, 2 ZKB, Balkon, zu
vermieten. Tel. (04461) 83621

Schortens – 3 ZKB
Diele, Balkon, ca. 83 m², sehr
ruhige Lage, zentrumsnah,
395,- E + NK. Tel. (04971)
925159

Seniorengerechte Whg.
im Energiesparhaus, Innenstadt
WTM, 73 m², eig. Carport,
Abstellr., EBK kann übernom-
men werden. Tel. (0551) 45245
oder (0176) 63891678

Single-Wohnung
Wohnküche, Schlafzi., Du./WC,
WM mit sämtlichten Kosten
405,- E, an Nichtraucher zu
vermieten. Tel. (04462) 4715 ab
9 Uhr

Tolle 3-4 Zi. Studiowhg. in
Sillenstede
in DHH, ca. 90 qm über 2 Eta-
gen mit großem Balkon, EBK,
Vollbad, Abstellräume und viel
Platz zum Verwirklichen Ihrer
Wohnträume, nur E460 + Gara-
ge E35 + 3 MM Kt., kurzfristig
frei. Tel. 0170-9063686 + 0170-
9178155

Upgant-Schott 3 ZKB ab
sofort
von Privat zu vermieten, EA in
Vorber. Mo-Fr 8.00-12.00 Uhr.
Tel. 04934/914246

Westerholt – Landhaus
relativ guter Zustand, 26.000
m², 4 Zimmer, KM 560,- E + NK,
ab sofort zu vermieten. Tel.
(0151) 75091029

WHV, Parkstr.
Nähe Kurpark, 45 m², schöne,
helle 2 ZKB, Wohnzi. Parkett,
Rest Laminat, EBK, Keller +
PKW-Stellplatz, 230,- E + NK +
Kaution, frei ab 1.3 oder später.
Tel. (04421) 997713

WHV-Stadtmitte: 2 ZKB,
Erdgeschoss, 48 m², 194,- E

zzgl. NK, ab 01.03. zu vermie-
ten. Tel. (0 44 21) 20 32 35

WHV:
3 ZKB, Parterre, 76 m², 440,-E

inkl. NK, 2 MM Kaution 680,-E.
Tel. 01520/2464002

Wilhelmshaven, Weserstr.,
sehr helle, gr. Altbauwhg. in
schönem Gründerzeithaus,
Stadt- und Strandnah gelegen,
3. OG, ca. 120 m², 5 Zi. KDB, KM
576,00 E + NK, Kaut., ab sofort.
Tel. 0231-737560 ab 11 Uhr

Wohnen wo andere Urlaub
machen!
Küstenbadeort Dornumersiel, 3
ZKB mit EBK, in strandnähe,
provisionsfrei zu verm., KM
375,-E. EA in Bearb.,
04975/7304

Mietgesuche

Berufstätig, 25 J. sucht Whg,
Umkreis AUR, kalt ca. 350E.
Tel: 01622191509

EFH gesucht in
vorzüglich Norddeich, von Pri-
vat, Markler nicht erwünscht,
birjandi@gmx.de Tel: 0176-
50918690

Junges Pärchen sucht
2½ Zi-Whg. im Raum Brook-
merland, bis 400E Kalt.
Tel.01629183500

Ehepaar sucht
Neubau, ab 100 m², in Esens,
Blomberg und Umgebung zu
mieten. Tel. (04977) 990018
oder (04971) 946323 Sa. + So.
10 bis 18 Uhr

Haus od. EG-Whg. gesucht
Suchen dringend wegen star-
ken Schimmelbefall Haus oder
Erdgeschosswohnung mit Gar-
ten zur Miete mit 2 Hunden in
Wittmund, Friesland, gerne
ländlich, darf auch renovie-
rungsbedürftig sein. Tel. (04464)
9459357

Haus zur Miete in Norden
oder Marienhafe gesucht!
von 2 Rentnerinnen mit Kater.
Unsere Finanzen sind solide.
Gerne Terrasse / Garten, Bad /
WC, keine steile Treppe. Nicht
zu abgelegen! ca. 100 m² bis
ca. 600 E kalt. Tel. 0201-
252616

In Esens – stadtnah
suche ich zum 1.4.15 (früher/
später) für Schwägerin aus
Düsseldorf (Witwe im Rentenal-
ter) eine ansprechende 2- bis
3-Zi.-Wohnung in einem
gepflegten Umfeld. EG-Woh-
nung od. 1. Stock bzw. Haus
mit Fahrstuhl wäre sehr ange-
nehm. Danke für ihre Kontakt-
aufnahme unter Tel. (04971)
9278734

Jever: Wohnung gesucht
2 ZKDB, wenn mgl. m. EBK,
von Angestellter im öffentl.
Dienst zu sofort gesucht. Chif-
fre JW N 640, PF 1120, 26435
Jever

Junge Frau mit Kind
sucht dringend, im Raum Groß-
heide, bitte alles anbieten, 2½-3
Zi-Whg., bis 300E Kalt. Tel.
01738196056

Kölnerin
sucht im Wangerland gemütli-
che Whg., ca. 40 m² (Wohn-/
Schlafraum), Terasse / evtl. Gar-
ten, Meernähe, nur über privat.
Tel. (0172) 2154232

Landhaus
mit Nebengebäude zur Miete
oder zum Kauf gesucht. Tel.
(05429) 295641 oder (0163)
8638065

Norden
Gepfl. 1-2ZKB bis 300E warm
ges. 015754702766

Rentnerehepaar sucht
3-4 Zi., EFH oder EG-Whg.,
EBK, Garage, Umgebung NOR.
Tel. 04931/9305869
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SKN-Kundenzentrum Norden, Neuer Weg 33, Mo.–Fr. 9.00–18.00 Uhr, Sa. 9.00–14.00 Uhr
Verlagsgeschäftsstelle Norderney, Am Kurtheater 2 (Haus der Insel – Nordeingang), Mo.–Fr. 9.00–16.30 Uhr

Top-EvEnTs
Wir haben die Karten (eventim und Nordwest-Ticket)
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